
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

III Niedziela Adwentu

12 grudnia 2021

1.  Dziś  III  Niedziela  Adwentu—Niedziela  Radości  (Gaudete);  Zachęcam  do  trwania  w
adwentowych postanowieniach, a także do przygotowania swoich serc na przyjście Pana przez udział
w roratach: od poniedziałku do piątku o 6:45 i w sobotę, o godz. 7:00. Na roratach poznajemy drogę
do Betlejem,  zbieramy obrazki  i  losujemy serduszka z  dobrymi uczynkami.  Przypominam też o
konkursie na najpiękniejszy lampion. Za tydzień na mszy o godz. 11:00 ogłosimy zwycięzców.

2. Poświęcenie medalików dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej odbędzie się
dziś na mszy o godz. 11.00. Po Eucharystii spotkanie organizacyjne dla rodziców.

3. Dziś taca inwestycyjno-budowlana na pokrycie kosztów prac wykonanych na naszym
cmentarzu. Bóg zapłać za składane ofiary.

4. Dziękuję też za ofiary składane przy okazji roznoszenia opłatków przez naszych radnych;
dzięki nim pokryjemy część kosztów ogrzewania naszej świątyni.

5. Dziękuję bardzo wspólnocie Sykomora, młodzieży z Oazy i przedstawicielom innych wspólnot za
podjęcie się trudu głoszenia rekolekcji dla bierzmowanych w parafii św. Jadwigi w Gdańsku Oruni
Górnej. Dziękuję też wszystkim, którzy modlitwą wsparli to dzieło.

6.  Za tydzień wraz z  Parafialnym Zespołem Caritas,  Szkolnym Kołem Caritas  i  Kołem
Gospodyń Wiejskich z Leźna zapraszamy na świąteczny kiermasz w domu bł. Karoliny, gdzie
przez zakup stroików, świec wigilijnego dzieła pomocy dzieciom oraz świątecznych wypieków można
będzie  wspomóc potrzebujących z  naszej  parafii.  Do zakrystii  można składać paczki  od  Anioła
Dobrego Serca, natomiast do kosza przy ołtarzu Bożego Miłosierdzia produkty żywnościowe.

7. Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu:

Oaza  młodzieżowa  i  kandydaci  do  bierzmowania:  poniedziałek,  godz.  19:00  spotkanie
modlitewne w kościele;
Rycerze św. Michała Archanioła: wtorek po mszy wieczornej;
Zbiórka ministrantów: wtorek, po mszy wieczornej;
Sykomora: czwartek, o godz. 19:00 msza święta i spotkanie opłatkowe;
Scholka i  szkółka gitarowa: sobota,  godz.  9:00:  wspólne spotkanie opłatkowe dla dzieci  i
rodziców;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30 spotkanie opłatkowe;
W Dobrym Miejscu trwają warsztaty: kulinarne (w czwartek, w godz. 16:00-17:30);
fotograficzne  (w  środę,  w  godz.  17:00-18:00),  a  w  piątek  odbędą  się  warsztaty
plastyczne, na których przygotowywać będziemy świąteczne ozdoby: zapraszamy w
godz. 17:00-19:00;

8. Nasze duszpasterstwo w okresie Świąt Bożego Narodzenia:

Spowiedź przedświąteczna: wtorek, 21 grudnia, godz. 8:00-9:00 oraz 19:00-21:00 (będą księża



z dekanatu);
Opłatki można otrzymać po mszach świętych w zakrystii;
W  środę,  22  grudnia  od  godz.  10:00  ustawiać  będziemy  w  kościele  choinki;  zapraszam
wszystkich, którzy chcieliby pomóc w dekorowaniu kościoła na święta do pomocy przy tych
pracach.
Chorych z  sakramentami odwiedzimy w czwartek, 23 grudnia w godz. przedpołudniowych;
Wieczorna msza wigilijna dla rodzin z dziećmi odbędzie się w piątek, 24 grudnia o godz. 16:00,
natomiast o Północy odbędzie się „Pasterka”.
W Uroczystość Bożego Narodzenia, 25 grudnia, msze będą o godz. 9:30, 11:00, 12:30 i 18:00;
W Drugi Dzień Świąt, 26 grudnia, przeżywać będziemy Niedzielę Świętej Rodziny; mszy o
godz. 11:00 przewodniczyć będzie Ks. Abp Tadeusz Wojda, Metropolita Gdański. W tym dniu
na wszystkich mszach świętych odbędzie się obrzęd odnowienia przyrzeczeń ślubnych;
Kolędę,  o  ile  nie  zostaną wprowadzone jakieś  ograniczenia,  rozpoczniemy w parafii  od 2
stycznia 2022 r.; plan kolędy jest wywieszony na tablicy ogłoszeń i opublikowany na stronie
internetowej parafii;
Tego dnia w całej naszej Archidiecezji rozpocznie się nowenna rodzin, do której zapraszamy
wszystkich parafian; materiały przygotowane przez naszą Kurię będą rozprowadzane w czasie
Świąt.

9. Przy wyjściu z kościoła są „Gość niedzielny” i nasz parafialny biuletyn, świece Caritas, a także
płyta z kolędami nagrana przez zaprzyjaźniony z nami chór Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
 (koszt płyty dla naszej parafii to 25 zł).

10. Zmarł z naszej wspólnoty parafialnej ś.p. Józef Treder, l. 78, jego pogrzeb odbędzie się we wtorek
o godz. 12:00. Pomódlmy się w jego intencji...


